O odobravanju sredstava  

Ĉlan 1. 

Odobravaju se novčana sredstva JU Osnovnoj školi “Teočak” po Zahtjevu broj: 02-772-1/25 od 
21.08.2025. godine na ime realizacije nabavke golova za poligon JU Osnovne škole „Teočak“ u Centru 
u ukupnom iznosu od: 4.600,00 KM (slovima: četirihiljadešeststotina i 00/100 KM). 

Ĉlan 2. 

Navedena sredstva osigurana su u Budţetu općine Teočak na poziciji 615000 – Kapitalni transferi, 
ekonomski kod 615311 Kapitalni grant- JU OŠ Teočak i uplatiti na depozitni račun Tuzlanskog kantona 
broj: 132-100-02560000-80, vrstu prihoda 732116- Primljeni tekući transferi od općina, broj budţetske